Neomounts FPMA-CH100BLACK Braccio per monitor 1 schermo - 10-30" - 0-8 kg -
VESA 75x75-100x100 - per la parete di separazione - ruotabile - nero
Il Neomounts FPMA-CH100BLACK è un supporto cubico per appendere un monitor a
schermo piatto su un divisorio da tavolo o parete divisoria.
Questo supporto è adatto per schermi fino a 30", ha una portata di peso di 8 kg e si adatta a
fori VESA di 75x75 mm e 100x100 mm.
La funzione di rotazione a 360° di Neomounts consente la rotazione e il posizionamento in
verticale o orizzontale dello schermo. Il supporto è regolabile in altezza da 12 a 30 cm. Il
supporto può essere montato su pareti con uno spessore minimo di 1,7 cm e uno spessore
massimo di 8,9 cm.
Un'altra caratteristica di questo modello è la funzione di rilascio rapido, che consente di
disattivare immediatamente lo schermo.
Tutto il materiale di installazione è incluso nel prodotto.
SPECIFICAZIONI
GENERALE
Dim. min. schermo* 10 inch
Dim. max. schermo* 30 inch
Peso minimo 0 kg (per schermo)
Peso massimo 8 kg (per schermo)
Schermi 1
Minimo VESA 75x75 mm
Massimo VESA 100x100 mm
Banco di montaggio Fascetta
FUNZIONALITÀ
Tipologia Fisso
Regolazione altezza 12-30 cm
Regolazione della
profondità
6 cm
Rotazione (gradi) 360°
Tipo di regolazione Manuale
INFORMAZIONI
Colore Nero
Materiale principale Acciaio
Garanzia 5 anni
EAN code 8717371446031
*Nota: le dimensioni in pollici segnalate sono
solo indicative, combinate con il peso e le
dimensioni VESA. Il peso massimo e la
dimensione VESA sono restrizioni assolute per i
prodotti e non devono essere superati.